
EKONOMIKOS IR VERSLO  

2024 M. BIRŽELIO  12 D. 10.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

DARBOTVARKĖ 

 

1. TSP-121 Dėl Funkcinės zonos Visagino savivaldybės, Ignalinos ir Zarasų rajonų 

savivaldybių teritorijose (VIZA) 2024–2029 m. strategijos patvirtinimo. Pranešėja-Viktorija 

Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja. 

2. TSP-124 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

TS-29 „Dėl Visagino savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

pakeitimo. Pranešėja- Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

patarėja. 

3. TSP-126 Dėl pritarimo projekto „Darnaus ir saugaus judumo vystymas Visagine“ 

įgyvendinimui. Pranešėja- Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo 

skyriaus vedėja. 

4. TSP-125 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

TS-30 „Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja- 

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.  

5. TSP-128 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo 

Nr. TS-189 „Dėl Visagino savivaldybės biudžeto lėšų, skiriamų neformaliajam vaikų švietimui ir 

sportiniam rengimui, planavimo, apskaičiavimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

6. TSP-127 Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir viešosios įstaigos 

Visagino miesto muziejaus savininko kapitalo didinimo turtiniu įnašu. Pranešėjas- Mantas 

Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vyriausiasis specialistas. 

7. TSP-123 Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai 

įstaigai Visagino futbolo centrui. Pranešėjas- Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vyriausiasis specialistas. 

8. TSP-120 Dėl turto perdavimo Visagino savivaldybės administracijai valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas- Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 
___________________ 


